

IX kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**  
(NR 244)
- **KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**  
(NR 95)  
z dnia 30 listopada 2021 r.



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Finansów Publicznych (nr 244)

### Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (nr 95)

30 listopada 2021 r.

Komisje: Finansów Publicznych oraz Rolnictwa i Rozwoju Wsi, obradujące pod przewodnictwem posła **Roberta Telusa (PiS)**, przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, przeprowadziły:

**– zmianę sprawozdawcy Komisji do rządowego projektu ustawy o wyrobach winiarskich (druki nr 1314 i 1776).**

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ksenia Angierman-Kozielska, Dariusz Myrcha i Łukasz Żylik** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Dzień dobry państwu. Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Drodzy państwo, ustaliliśmy z przewodniczącym Wiesławem Janczykiem, że ja poprowadzę to nasze spotkanie, posiedzenie obu Komisji. Bardzo dziękuję panu przewodniczącemu, że pan przewodniczący wyraził na to zgodę. Witam w imieniu posłów Komisji Rolnictwa wszystkich członków Komisji Finansów wraz z panem przewodniczącym Wiesławem Janczykiem na czele.

Porządek dzienny posiedzenia przewiduje zmianę sprawozdawcy Komisji do rządowego projektu ustawy o wyrobach winiarskich (druki nr 1314 i 1776). Czy są uwagi do porządku dziennego? Wobec niezgłoszenia wniosków do porządku dziennego stwierdzam jego przyjęcie. Przystępujemy do realizacji porządku dziennego.

Poczekamy chwilkę, bo panie i panowie posłowie chcą się jeszcze podpisać. Również witamy.

23 listopada 2021 r. Komisje wybrały posła Fryderyka Kapinosa na sprawozdawcę do tego projektu, jednak pan poseł Fryderyk Kapinos nie będzie mógł nas reprezentować i przedstawić sprawozdania obu Komisji na posiedzeniu plenarnym Sejmu. Komisje muszą zatem dokonać zmiany posła sprawozdawcy.

Proponuję, aby posłem sprawozdawcą była pani poseł Teresa Pamuła. Czy pani poseł wyraża zgodę?

#### **Poseł Teresa Pamuła (PiS):**

Wyrażam zgodę.

#### **Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Dziękuję bardzo.

Czy są inne propozycje? Nie widzę. Wobec niezgłoszenia sprzeciwu stwierdzam... Ale może zadam jeszcze jedno pytanie, czy ktoś jest przeciw, żeby pani poseł Teresa Pamuła reprezentowała nas na posiedzeniu Sejmu?

Nie ma sprzeciwu. Wobec niezgłoszenia sprzeciwu stwierdzam, że Komisje wybrały panią poseł Teresę Pamułę na sprawozdawcę Komisji.

Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny. Oczywiście jak zwykle protokoły są do przejścia w sekretariatach Komisji.